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Nijaz Lena mundet te lere Flamurtarin. Shkendija e Tetoves me ardhjen e Shpetim Duros po
synon lojtar nga Kategoria Superiore. Lena eshte nje nga deshirat. Mesfushori me origjine nga
Struga mesohet se ka nisur bisedimet me skuadren shqiptare nga Tetova dhe duke pare
gjendjen jo te mire financire ge po kalon Flamurtari ka lene te hapur mundesine e rikthimit ne
Magedoni ne muajin janar.




